
UCHWAŁA VII/71/19
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
prowadzonych przez Powiat Wrocławski

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w zw. z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez 
Powiat Wrocławski.

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Nie ponoszą odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym uczestnicy projektu unijnego „Mieszkanie 
Chronione w Kątach Wrocławskich” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu
w okresie od dnia 1 marca 2019 r. do dnia 28 lutego 2022 r.

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustala się według poniższej tabeli:

procentowy stosunek dochodu osoby
w stosunku do kryterium dochodowego wynikającego 

z art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej

wysokość odpłatności w procentach
pełnego kosztu pobytu

powyżej 100% do 300% do 30
powyżej 300% do 500% powyżej 30 do 60

powyżej 500% powyżej 60 do 100

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w mieszkaniu chronionym.

3. Osoby przebywające krócej niż miesiąc oraz opuszczające mieszkanie chronione w trakcie miesiąca 
kalendarzowego ponoszą opłatę proporcjonalnie do ilości dni pobytu w mieszkaniu chronionym w danym 
miesiącu.

4. Dobowa stawka za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi 30 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Piotr Chmurzyński

Id: C0B1DCF0-0222-4C14-ADD7-EB0B21077C2F. Podpisany Strona 1




